*Lectio viiij.*

**D**uo autem sunt quæ jubéntur,  
et lumbos restríngere, et lu-  
cérnas tenére : ut et mundítia sit  
castitatis in corpore, et lumen  
veritatis in operátione. Redem-  
ptóri étenim nostro unum sine  
áltero placére nequáquam potest:

(122) Commune Conf. non Pont. III. Noct.

si aut is, qui bona agit, adhuc luxúriæ inquinaménta non déserit : aut is, qui castitáte præémínet, needum se per bona ópera exérçet. Nec cástitas ergo magna est sine bono ópere, nec opus bo-num est áliquod sine castitáte. Sed et si utrúmque ágitur, restat ut quisquis ille est, spe ad supér-nam pátriam tendat, et nequá-quam se a vítiis pro mundi hu-jus honestáte contíneat.

**B.** Sint lumbi vestri præcíncti, et lucérnæ ardéntes in máníbus vestris : \* Et vos símiles homí-nibus exspectántibus dóminum suum quando revertátur a nú-ptiis. **f.** Vigiláte ergo quia ne-scítis qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Et. **Glória Patri.** Et.

### Lectio ix.

**E**t vos símiles homínibus exspe-ctántibus dóminum suum , quando revertátur a núptiis : ut, cum vénerit, et pulsáverit, con-

Commune Conf. non Pont. Laud. (123)

festim apériant ei. Venit quippe Dóminus cum ad judícum pró-perat : pulsat vero, cum jam per ægritúdinis moléstias esse mor-tem vicinam designat. Cui conféstim aperímus, si hunc cum amóre suscipimus. Aperíre enim júdici pulsánti non vult qui exíre de córpore trépidat : et vidére eum, quem contempsisse se mé-minit júdicem formídat. Qui au-tem de sua spe et operatióne se-cúrus est , pulsánti conféstim áperit, quia lætus júdicem sústi-net. Et cum tempus propinquæ mortis advénerit, de glória retrí-butiónis hilaréscit.

Te Deum laudámus. 63.

### AD LAUDES ET PER HORAS.

**Aña.** Dómine, \* quinque talén-ta tradidísti mihi : ecce ália quin-que superlucrátus sum. **Ps.** Dó-minus regnávit. **cum reliquis.** 66.

**Aña.** Euge, serve bone \* in mó-dico fidélis, intra in gáudium Dómini tui.

(124) Commune Conf. non Pont. Laud.

**Aña.** Fidélis servus \* et prudens, quem constituit Dóminus super familiam suam.

**Aña.** Beatus ille servus, \* quem cum vénérerit Dóminus ejus, et pulsáverit jánuam, invénerit vigilátem.

**Aña.** Serve bone \* et fidélis, intra in gáudium Dómini tui.

**Capitulum.** Eccli. 31.

**B**EATUS vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua.

**Hymnus.**

**J**ESU, coróna célsior,  
Et véritas sublímior,  
Qui confitenti sérvulo  
Reddis perénne præmium:  
Da supplicánti cœtui,  
Hujus rogátu, nójii  
Remissióinem críminis,  
Rumpéndo nexum vínculi.  
Anni revérso témpore,